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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumenoBanue toBapa: Juaekrpuyeckuii korea Hesckniit KOH-Y-10-075 kBt YHuBepcaa

Ccoinka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-kotly-otopleniya/ 10 075

XapaKkTepuCTHKHU

Crtpana

[IpousBoacTeo

Pexxum paboThl

Komnuecrso TOHoB, mT

Tun ycranoBku

HomunanbHbIN TOK, A

[Inomanr oTomneHus, M2

Max MONITHOCTb, KBT

Min moie3Has MOIIHOCTD, KBT

Max naBiieHHE OTOMUT KOHTYypa , ATM
Bosmoxknocts noaxtouenus 6oitsiepa 'BC
PerynupoBka MoiHocT!
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILIEHUS,
ITFONM

[Torpebnenue, kB1/4

Poccus
Poccus
Oromuienue
1
Beprukanbnas
160

750

75

25

4

Ha

ABTOMaTHYECKast
1172

75


https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-kotly-otopleniya/_10_075_

Hanpsioxenue, B

I"aGapuTts! (BxIxI), cm

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

380
82x33,5x20,6
82

33,5

20,6

50

1,5 roma

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



